
งวดที� เงินต้นยกมา ผ่อนจ่าย หักจ่ายเป็นเงินต้น หักจ่ายเป็นดอกเบี�ย เงินต้นคงเหลือ
(เดือน)  เดือนละ เงินต้น (7.5 %  ต่อป)ี

1 400,000.00 5,000.00 2,500.00 2,500.00 397,500.00

2 397,500.00 5,000.00 2,515.63 2,484.38 394,984.38

3 394,984.38 5,000.00 2,531.35 2,468.65 392,453.03

4 392,453.03 5,000.00 2,547.17 2,452.83 389,905.86

5 389,905.86 5,000.00 2,563.09 2,436.91 387,342.77

6 387,342.77 5,000.00 2,579.11 2,420.89 384,763.66

7 384,763.66 5,000.00 2,595.23 2,404.77 382,168.44

8 382,168.44 5,000.00 2,611.45 2,388.55 379,556.99

9 379,556.99 5,000.00 2,627.77 2,372.23 376,929.22

10 376,929.22 5,000.00 2,644.19 2,355.81 374,285.03

11 374,285.03 5,000.00 2,660.72 2,339.28 371,624.31
12 371,624.31 5,000.00 2,677.35 2,322.65 368,946.96

13 368,946.96 5,000.00 2,694.08 2,305.92 366,252.88

14 366,252.88 5,000.00 2,710.92 2,289.08 363,541.96

15 363,541.96 5,000.00 2,727.86 2,272.14 360,814.10

16 360,814.10 5,000.00 2,744.91 2,255.09 358,069.18

17 358,069.18 5,000.00 2,762.07 2,237.93 355,307.12

18 355,307.12 5,000.00 2,779.33 2,220.67 352,527.79

19 352,527.79 5,000.00 2,796.70 2,203.30 349,731.09

20 349,731.09 5,000.00 2,814.18 2,185.82 346,916.90

21 346,916.90 5,000.00 2,831.77 2,168.23 344,085.14

22 344,085.14 5,000.00 2,849.47 2,150.53 341,235.67

23 341,235.67 5,000.00 2,867.28 2,132.72 338,368.39
24 338,368.39 5,000.00 2,885.20 2,114.80 335,483.19

25 335,483.19 5,000.00 2,903.23 2,096.77 332,579.96

26 332,579.96 5,000.00 2,921.38 2,078.62 329,658.59

27 329,658.59 5,000.00 2,939.63 2,060.37 326,718.95

28 326,718.95 5,000.00 2,958.01 2,041.99 323,760.95

29 323,760.95 5,000.00 2,976.49 2,023.51 320,784.45

30 320,784.45 5,000.00 2,995.10 2,004.90 317,789.36

31 317,789.36 5,000.00 3,013.82 1,986.18 314,775.54

32 314,775.54 5,000.00 3,032.65 1,967.35 311,742.89

33 311,742.89 5,000.00 3,051.61 1,948.39 308,691.28

34 308,691.28 5,000.00 3,070.68 1,929.32 305,620.60

35 305,620.60 5,000.00 3,089.87 1,910.13 302,530.73
36 302,530.73 5,000.00 3,109.18 1,890.82 299,421.55
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ตารางการผ่อนจ่ายหนี�ตามข้อตกลงบนชั�นศาล (แนวทางที� 2.)
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